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I'padux
OLICHOYHBIX Mpouexyp, nposoaumsix B 1-11 kiaccax
I'bOY COLI c.lMoacrenku Ha 2024-2025 yyeOHbIH 101

B I'paduke ykazaHbl OlIeHOUHBIE TPOIEAYPHI HIKOJIBHOTO YPOBHS.

[To ocobomy rpaduky npoxoAsT OLlEHOUYHbIE NpoLeaypsl GpeaepanbHoro yposHs: HUKO,
BIIP, OI'D, EI'D, utoroBoe counrenue (11 xmacc), utoroBoe codbecemnoBanue (9 kiacc).

B rpaduke ykazaHbl KOHTPOJIbHBIE, IPOBEPOUYHBIE M TUATHOCTUYECKUE pabOThI, KOTOPHIE
BBITIOJTHSIOTCS BCEMH OOYYAIOIIUMUCS B KJIacCe€ OJHOBPEMEHHO W JUTUTEILHOCTH KOTOPBIX
coctaBisier He MeHee 30 mMuHYT. TemaTHueckue MpOBEPOYHBIE PAOOTHI U CAMOCTOSTEIbHEIC
pabotel B I'paduk HE BOIUIH, T.K. 3T pabOTHI MPOBOATCS B TedeHue 15-20 MuH. U HE Bcernaa
JUIS BceX 00yJaroImxcs Kiacca.

Y4eOHblil mpeaMeT IlnannpyeMasi 1aTa NpoBeAeHUsSI KOHTPOJIbHOH padoThl

I yeTBepTH II yerBepTH III yeTBepTH IV 4erBepTh

HaugaanHoe o01iee 00 )azoBaHue

1 kJiaacc

Pycckuii s13b1k

JlutreparypHoe uTeHue

Marematuka

Oxpysxaromui Mup

2 Kkace

Pycckuii s3p1K 19.09 04.10 | 28.11 12.12 | 16.01 13.0212.03 | 16.04
JlureparypHoe uTeHHe 17.04
AHIIMICKHAN A3BIK 05.12 11.02 03.04 20.05
Maremaruka 12.09  24.10 | 21.11 25.12 06.02 06.03 | 08.04 22.04
Oxpy>xaromui Mup 24.04

3 kJiacce




Pycckmii s13b1k 19.09 03.10 | 27.11 11.12 | 15.01 13.02 13.03 | 17.04
JluteparypHoe uTeHue 24.04

AHTTIUACKUN A3BIK 08.10 | 12.11 25.12 | 22.01 26.02 15.05
Maremartuka 12.09 17.10 18.12 29.01 05.03] 09.04 22.04
Oxpy>xaromui Mup 16.04

4 kaacce

Pycckuit s3p1K 18.09 17.10 | 27.11 12.12 06.02 16.04
JlutepaTypHoe uTeHue 23.04

AHTIUACKUN A3BIK 03.10 | 12.11 24.12 04.02 26.02 15.05
MaremaTnka 12.09  10.10 | 20.11 26.12 12.02 03.04 24.04
Oxpy>xaromui Mup 17.04
OcHoBHOe 00111€€ 00pa3oBaHue

5 kaace

Pycckuii s3p1K 12.09 14.11 05.12 | 29.01 26.02 26.03 16.04 22.05
Jlutepatypa 26.12 15.05
AHTITHHACKHN SI3BIK 26.09 17.10 | 28.11 19.12 16.01 06.02 06.03| 03.04 22.04 20.05
MaremaTuka 23.10 21.01 19.03 24 04
Uctopus 12.12 12.03 14.05
I'eorpadus 30.04
buonorus 14.01 23.04

6 ki1acc

Pycckwmii s3b1k 12.09 15.10| 12.11 03.12] 29.01 13.02 13.03 | 16.04 21.05
Jlutepatypa 14.01 14.05
AHTJIHHACKHN SI3BIK 24.09 10.10 | 14.11 05.12 | 16.01 06.02 05.03 | 03.04 24.04 15.05
Maremartuka 08.10 10.12 22.01 06.03 22.04
Hcropus 12.12 04.02 20.03 06.05
OO01ecTBO3HaHUE 17.12 11.02 07.05
I'eorpadus 22.05
buonorus 17.10 20.02 13.05

7 kjacce




Pycckuii s3b1k 19.09 17.10 | 21.11 19.12 | 23.01 13.02 17.04 13.05
Jluteparypa 17.12 16.04 08.05
AHIIIUHACKHM A3BIK 17.09 15.10 | 12.11 10.12 | 14.01 0402 04.03| 03.04 23.04 20.05
Anrebpa 22.10 16.01 06.03 21.05
I'eomerpus 28.01 11.03 30.04 15.05
BepositHOCTh M
CTaTUCTUKA 26.12 29.04
WNudopmaruka 08.10 05.12 13.03 06.05
HcTopus 14.11 02.12 | 25.01 06.02 19.03 24.04 14.05
OO01iecTBO3HAHUE 12.12 | 30.01 11.02 12.03 08.04 10.04 22.05
I'eorpadus 12.09 22.04
®dusnka 24.12 18.03 15.04
buonorus 18.02 04.03
8 ki1ace
Pycckunii s3p1k 12.09  08.10 | 27.11 16.01 11.02 18.03 23.04 08.05
Jlureparypa 26.11 26.12 22.04 13.05
AHTITUHACKHM A3BIK 19.09 24.10]| 21.11 05.12 21.01 07.02 13.03| 08.04 24.04
Anrebpa 24.09 16.10 |19.11 25.12 20.02 20.03 16.04 21.05
I'eometpus 10.10 | 28.11 17.12 04.02 11.03 30.04 14.05
Undopmatika 15.10 | 12.11 06.02 17.04
15.04
Uctopust 07.11 19.12] 23.01 20.05
OO01ecTBO3HAHNE 10.12| 28.01 06.05
I'eorpadus 29.04
Odusuka 23.10 24.12 05.0309.04 15.05
Xumust 26.09 17.10 | 14.11 12.12 06.03 10.04
buonorus 22.10 14.01 19.03 22.05
9 knace
Pycckuii s3b1k 17.09 03.12 26.12 | 21.01 04.02 09.04
JIureparypa 24.10 19.12 11.03 06.05
AHTTIUICKUN SI3BIK 24.09 10.10 | 12.11 17.12 | 15.01 13.03{10.04 23.04




06.02

13.02

Anrebpa 01.10 18.12 17.04 13.05
I'eomeTpus 25.10 24.12 18.02 22.04 14.05
WNudopmaruka 08.10 | 14.11 16.01 21.05
Uctopus 23.10 12.12 | 28.01 18.03 30.04
O61iecTBO3HAHNE 26.09 15.10 25.12 11.02 20.03 24.04

15.04
I'eorpadus 17.10 20.02 19.03 22.05
dusuka 03.10 10.12 | 23.01 08.04 15.05
Xumus 19.09 05.12 06.03 08.05
buonorus 07.11 14.01 12.03 20.05
10 xknace
Pycckmii s13p1k 17.09 22.10 24.12 25.03 21.05
Jlureparypa 07.11 22.01 08.04

09.04
AHTTHICKH S3bIK 22.10 03.12 05.02 04.03 20.05

11.02
Anrebpa 24.09 19.11 05.12 17.04
I'eomerpus 25.09 14.11 18.02 15.04
Nudopmartuka 18.10 19.12 08.05
(6a30BHbIif)
HNudopmartuka 20.10 19.12 08.05
(mpodubHBIN)
Hcropus 02.10 17.12 13.03
OOmiecTBO3HAHHE 24.10| 12.11 11.12 13.02 18.03 22.04 16.05
(6a30BHbIif)
OO61ecTBO3HAHUE 24.10| 12.11 11.12 13.02 18.03 23.04 13.05
(mpoduTbHBIN)
Teorpatus 10.10 26.12 06.02 13.05
04.02 19.03

®usuka (6a30BbIi) 15.10] 06.11 10.04 22.05
Xumus 10.10 10.12 06.03 06.05
buonorus 08.10 12.12 20.03 24.04
11 knace
Pycckuii s3b1k 19.09 26.12 13.02 24.04
Jluteparypa 14.11 13.03
AHIIMICKAN A3BIK 17.09 08.1012.11 10.12 |16.01 11.0303.04
Anrebpa 23.10 19.12 |14.01 10.04
I'eomeTpus 24.10 24.12 |15.01 08.04




WNudopmarnka(6a30Bblii) 22.10 11.02
WNudopmaruka 22.10 11.02
(TpodUITbHBIIT)

Uctopus 26.09 11.12 06.03
OO011ecTBO3HAHKE 10.10 12.12 18.02

(6a30BHIiA)

OO01ecTBO3HAHUE 10.10 12.12 18.02
(mpodunbHBIN)

dusuka 03.10 17.10{19.11 25.12 | 30.01 13.03
Xumust 25.09 21.11 20.03 | 15.04
Buonorus 15.10 17.12 20.02 30.04
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